Tabela model pér raportimin e aktiviteteve té fushatés né njé lagje/fshat

Subjekti monitorues (person juridik): LIBRA

Bashkia: TIRANE
Lagia/Fshati: TIRANE

Data dhe koha e monitorimit: 13/06/2017
Emrat e monitoruesve: Lavdimir FUSHA

Bashkia dhe lagjia/fshati Tirane

Numri | zyrave
Subjekti zgjedhor zgjedhore té Adresa e zyrave zgjedhore
monitoruara

Monitorimi | materialeve té ndaluara té
fushatés/aktivitete, veprimtari

Adresé Tirane ,Njesia Bashkiake Dajt, Koha e monitorimit: 17.30-18.15
Koha e vézhgimit: dt 13/06/2017 Informacione té tjera:
LIBRA
Nuk ka shpenzime, veprimtari apo publikime ne
Madhésia shkelje te dispozitave per fushaten zgjedhore
Adresé Tirane ,Njesia nr. 6, Kombinat, Koha e monitorimit: 19.30 - 20.30
LIBRA

Nuk ka shpenzime, veprimtari apo publikime ne
Koha e vézhgimit: dt 13/06/2017 shkelje te dispozitave per fushaten zgjedhore

Shenim: Kemi ndjekur nga afer aktivitetin elektorale te zhvilluar ne Njesin Nr. 6, dhe kemi rekomanduar personit pergjegjes te finances
evidentimin e cdo shpenzimi ge lidhet me aktivitetin e zhvilluar ne te dy adresat.




Tabela model pér raportimin e aktiviteteve té fushatés né njé lagje/fshat

Subjekti monitorues (person juridik): LIBRA

Bashkia:
Lagia/Fshati:

TIRANE
TIRANE

Data dhe koha e monitorimit: 11/06/2017

Emrat e monitoruesve:

Lavdimir FUSHA

Bashkia dhe lagjia/fshati Tirane

Subjekti zgjedhor

Numri | zyrave
zgjedhore té
monitoruara

Adresa e zyrave zgjedhore

Monitorimi | materialeve t& ndaluara té
fushatés/aktivitete, veprimtari

Adresé Tirane ,Zyra gendrore Rr.Sami Frasheri ,
Nr.5
Koha e vézhgimit: dt 11/06/2017

Koha e monitorimit: 10.00-10.15
Informacione té tjera:

LIBRA
Nuk ka shpenzime, veprimtari apo publikime ne
s Madhésia shkelje te dispozitave per fushaten zgjedhore
Adresé Tirane ,Njesia nr. 3, Kodra e Priftit Koha é monitorimit: 18.30 - 19.30
LIBRA Nuk ka shpenzime, veprimtari apo publikime ne

Koha e vézhgimit: dt 11/06/2017

shkelje te dispozitave per fushaten zgjedhore

Shenim: Kemi inspektuar nga brenda objektin Zyren gendrore dhe kemi ndjekur aktivitetin elektoral ne Njesin nr. 3 Kodra e Priftit
dhe kemi rekomanduar grumbullim dhe evidentim te cdo shpenzimi.
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Tabela model pér raportimin e aktiviteteve té fushatés né njé lagje/fshat

Subjekti monitorues (person juridik): LIBRA

Bashkia:
Lagia/Fshati:

TIRANE
TIRANE

Data dhe koha e monitorimit: 14/06/2017

Emrat e monitoruesve:

Lavdimir FUSHA

Bashkia dhe lagjia/fshati Tirane

Subjekti zgjedhor

Numri | zyrave
zgjedhore té
monitoruara

Adresa e zyrave zgjedhore

Monitorimi | materialeve té ndaluara té
fushatés/aktivitete, veprimtari

LIBRA

Adresé Tirane ,Njesia nr. 8,

Koha e vézhgimit: dt 14/06/2017

Koha e monitorimit: 18.00 - 19.00

Nuk ka shpenzime, veprimtari apo publikime ne
shkelje te dispozitave per fushaten zgjedhore

Shenim: Kemi ndjekur nga afer aktivitetin elektorale te zhvilluar duke rekomanduar personit pergjegjes te finances
evidentimin e cdo shpenzimi ge lidhet me aktivitetin.

—




Tabela model pér raportimin e aktiviteteve té fushatés né njé lagje/fshat

Subjekti monitorues (person juridik): LIBRA

Bashkia: TIRANE
Lagia/Fshati: TIRANE

Data dhe koha e monitorimit: 15/06/2017
Emrat e monitoruesve: Lavdimir FUSHA

Bashkia dhe lagjia/fshati Tirane

Numri | zyrave
Subjekti zgjedhor zgjedhore té Adresa e zyrave zgjedhore
monitoruara

Monitorimi | materialeve té ndaluara té
fushatés/aktivitete, veprimtari

Adresé Tirane ,Njesia Bashkiake Babru, Koha e monitorimit: 10.30-11.30
Koha e vézhgimit: dt 15/06/2017 Informacione té tjera:
LIBRA
Nuk ka shpenzime, veprimtari apo publikime ne
Madhésia shkelje te dispozitave per fushaten zgjedhore
Adresé Tirane ,Njesianr.1 & 2, Koha e monitorimit: 18.30 - 19.30
LIBRA

Nuk ka shpenzime, veprimtari apo publikime ne
Koha e vézhgimit: dt 15/06/2017 shkelje te dispozitave per fushaten zgjedhore

Shenim: Kemi ndjekur nga afer aktivitetin elektorale te zhvilluar ne Njesin Nr.1& 2 , dhe kemi rekomanduar personit pergjegjes te finances
evidentimin e cdo shpenzimi qe lidhet me aktivitetin e zhvilluar ne te dy adresat. /



Tabela model pér raportimin e aktiviteteve té fushatés né njé lagje/fshat

Subjekti monitorues (person juridik): LIBRA

Bashkia: KAMEZ
Lagia/Fshati: KAMEZ

Data dhe koha e monitorimit: 16/06/2017
Emrat e monitoruesve: Lavdimir FUSHA

Bashkia dhe lagjia/fshati Kamez , Tirane

Numri | zyrave zgjedhore té

Subjekti zgjedhor i
monitoruara

Adresa e zyrave zgjedhore

Monitorimi | materialeve té ndaluara
té fushatés/aktivitete, veprimtari

LIBRA

Adresé: Bashkia Kamez, Tirane
Koha e vézhgimit: dt 16/06/2017

Koha e monitorimit: 09.30- 11.00

Nuk ka shpenzime, veprimtari apo
publikime ne shkelje te dispozitave
per fushaten zgjedhore zgjedhore

Shenim: Kemi ndjekur nga afer aktivitetin elektorale te zhvilluar duke rekomanduar personit pergjegijes te finances
evidentimin e cdo shpenzimi ge lidhet me aktivitetin.
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Tabela model pér raportimin e aktiviteteve té fushatés né njé lagje/fshat

Subjekti monitorues (person juridik):

Bashkia:
Lagia/Fshati:

Shkoder

Data dhe koha e monitorimit: 14/06/2017

Emrat e monitoruesve:

Lavdimir FUSHA

Bashkia dhe lagjia/fshati Shkoder

Subjekti zgjedhor

Numri | zyrave
zgjedhore té
monitoruara

Adresa e zyrave zgjedhore

Monitorimi | materialeve té ndaluara té
fushatés/aktivitete, veprimtari

LIBRA

Adresé: Ne gender, Shkoder
Koha e vézhgimit: dt 14/06/2017

Koha e monitorimit: 10.00-11.10
Numri:

Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)
Koha e monitorimit:

Nuk ka shpenzime, veprimtari apo publikime ne
shkelje te dispozitave per fushaten zgjedhore.

Shenim: Kemi vezhguar nga afer aktivitetin elektoral .Nuk kemi pasur autorizim per te hyre ne zyren elektorale

Kemi rekomanduar grumbullimin dhe evidentimin e shpenzimeve per te gjitha aktivitet ge do te kryhen ne kete njesi e elektorale. ¢




Tabela model p&r raportimin e aktiviteteve té fushatés né njé lagje/fshat

Subjekti monitorues (person juridik): LIBRA

Bashkia:
Lagia/Fshati:

Durres

Data dhe koha e monitorimit: 13/06/2017

Emrat e monitoruesve:

Lavdimir FUSHA

Bashkia dhe lagjia/fshati Durres

Numri | zyrave

Monitorimi | materialeve té ndaluara té

Subjekti zgjedhor zgjed-hore té Adresa e zyrave zgjedhore fushatés/aktivitete, veprimtari
monitoruara
Adresé: Njesia Bashkiake Sukthe |[Koha e monitorimit: 08.30-09.30
LIBRA Koha e vézhgimit: dt 13/06/2017 Numri:
Nuk ka shpenzime, veprimtari apo publikime ne shkelje
te dispozitave per fushaten zgjedhore
Adresé: Durres Koha e monitorimit: 10.30-11.30
LIBRA Koha e vézhgimit: dt 13/06/2017 Informacione té tjera:

Nuk ka shpenzime, veprimtari apo publikime ne shkelje
te dispozitave per fushaten zgjedhore

o

Shenim: Jemi njohur me aktivitetin elektoral dhe jemi informuar lidhur me organizimin e tij. Nuk eshte marre pjese nga ana jone.




Tabela model pér raportimin e aktiviteteve té fushatés né njé lagje/fshat

Subjekti monitorues (person juridik):

Bashkia: Lushnje
Lagia/Fshati:
Data dhe koha e monitorimit: 16/06/2017
Emrat e monitoruesve: Lavdimir FUSHA
Bashkia dhe lagjia/fshati Lushnje
Numri | zyrave zgjedhore té Monitorimi | materialeve té ndaluara té

Subjekti zgjedhor Adresa e zyrave zgjedhore

monitoruara fushatés/aktivitete, veprimtari
Adresé: Lushnje Koha e monitorimit: 18.00-19.10
Koha e vézhgimit: dt 16/06/2017 Informacione té tjera:
LIBRA Nuk ka shpenzime, veprimtari apo publikime

ne shkelje te dispozitave per fushaten
0|zgjedhore

Shenim: Jemi njohur me aktivitetin elektoral dhe jemi informuar lidhur me organizimin e tij. Nuk eshte marre pjese nga ana jone.




